COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS MACAÉ E DAS OSTRAS
Rua Santa Catarina 219, 5º Andar, Salas 502 e 503, Extensão do Bosque – Rio das Ostras-RJ.

Telefone: (22) 3034-2358  E-mail: comitemacaeedasostras@gmail.com

Site: www.cbhmacae.eco.br

Consórcio Intermunicipal Ambiental Lagos São João – CILSJ

Entidade Delegatária do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Rios Macaé e das Ostras

Telefone: (22) 98841-2358
www.cilsj.org.br

Ofício CBH Macaé N.º 010/2024

Rio das Ostras, 30 de janeiro de 2024.

Aos Componentes do Grupo de Trabalho Revisão do Plano de Bacias

Assunto: Convocação para Reuniões Extraordinárias do Grupo de Trabalho Revisão

do Plano de Bacia

Senhor(a) Componente,

O Comitê de Bacia Hidrográfica dos Rios Macaé e das Ostras, atendendo a so-

licitação da Coordenadora do Grupo de Trabalho para Revisão do Plano de Bacia, convoca

para as Reuniões Extraordinárias do Grupo de Trabalho, a serem realizadas por videocon-

ferência conforme descrito abaixo:

a) Dia: 23 de fevereiro 2024

Horário: 9h30 às 12h00:

Pauta: Análise do Produto 01: Plano de Trabalho.

Link de Acesso: https://meet.google.com/yva-vjaa-aud

b) Dia: 07 de março 2024

Horário: 9h30 às 11h00:

Pauta: Aprovação do Produto 01: Plano de Trabalho.

Link de Acesso: https://meet.google.com/yva-vjaa-aud

Atenciosamente,

AFFONSO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE JUNIOR

Vice-Diretor Presidente

https://meet.google.com/yva-vjaa-aud
https://meet.google.com/yva-vjaa-aud